
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2015 nr 4 październik-grudzień 2015

poz. 582-734
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Gdańskie Zeszyty Kulturoznawcze / [red. nacz. Agata Włodarczyk]. - 2015, nr 1–. - Gdańsk : [s.n.], 2015–. - 24 cm.
Półrocz.
ISSN 2450-4807
b50673737 2015/582

Varia : pismo Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Grochowiaka w Lesznie / [red. nacz. Janina Małgorzata Halec]. -
R. 15, nr 51 (maj 2015). - Leszno : MBP, 2015. - 30 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1999/2000, nr 1 (grudz./luty) = nr 1. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Varia Leszczyńskie = ISSN
2450-3258 zob. poz. 2015/584.

ISSN 1730-2471
b50429206 2015/583

Varia Leszczyńskie : pismo Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Grochowiaka w Lesznie / [red. nacz. Janina Małgorzata
Halec]. - R. 15, nr 52 (2015)–. - Leszno : MBP, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Varia = ISSN 1730-2471 zob. poz. 2015/583.
ISSN 2450-3258
b50429449 2015/584

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Goodlife : magazyn / [red. nacz. Aneta Lukoszek]. - 2015, nr 1 (wrzes.)–. - [Wrocław] : Ridaz Łukasz Czerwiński, 2015–. - 30 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4653 = Goodlife (Druk) : bezpłatnie
b5044959x 2015/585

Interakcje i Przenikania : zachodniopomorski magazyn kulturalny / [red. nacz. Adam Wiktor Siedlecki]. - 2015, nr 1
(wrzes./paźdz.)–. - Szczecin ; Police : [s.n.], 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-517X
b50744872 2015/586

Jesteśmy : biuletyn krakowskiej społeczności żydowskiej / [Centrum Społeczności Żydowskiej w Krakowie ; red. nacz. Zafia
Radzikowska]. - 2013, nr 1 (grudz.)- = nr 1–. - Kraków : Centrum Społeczności Żydowskiej, 2013–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4270 = Jesteśmy (Kraków)
b50156391 2015/587

Kontrasty : pismo uczniowsko-nauczycielskie / [red. nacz. Mariusz Chołody]. - 2015, nr 1 (wrzes./paźdz.)- = nr 1–. - [Poznań :
s.n.], 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3711 = Kontrasty (Poznań)
b5029376x 2015/588

2



Poz. 589-597

Magazyn Ludzi Sztuki / [red. nacz. Mirosław Szczeglik]. - 2015, nr 1 (paźdz.)–. - Warszawa : Mushchelka Publishing, 2015–. -
28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3096 : zł 11,90
b49934806 2015/589

Mămăliga de Varşovia : revistă bejenară bianuală ı̂n limbile română, polonă şi engleză = [Mamałyga Warszawska : półrocznik
emigrancki w językach rumuńskim, polskim i angielskim]. - 2014/2015, nr. 1 (noiembrie/iunie)–. - [Warszawa] : Teodor Ajder,
2015–. - 24 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł. - Tekst rum., ang., pol.
ISSN 2449-9455 : zł 50
b50325954 2015/590

Od A do Z : 7 dni : tygodnik polski / [red. nacz. Łukasz Klekowski]. - 2015, nr 1 (22/28 kwietnia)- = nr 1–. - Warszawa : Ringier
Axel Springer Polska, 2015–. - 38 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-5921 = 7 Dni (Warszawa) : zł 2,50
b49714429 2015/591

Środa Wielka Polska : słowiano-polonofilskie niezależne patriotyczne i polskie czasopismo społeczno-polityczno-kulturalno-
-naukowe / [red. nacz. Karol Barczak]. - R. 1, nr 1 (16 października 2015)–. - Murzynówko : Karol Barczak, 2015–. - 21 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-3150 : bezpłatnie
b49868640 2015/592

Wejherowski Rocznik Kulturalny / [Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko Pomorskiej w Wejherowie ; Zuzanna Szwe-
dek-Kwiecińska red. nacz.]. - 1 (2015)–. - Wejherowo : Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko Pomorskiej, 2015–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2450-1158 : zł 30
b49744100 2015/593

004(05) Informatyka i technika komputerowa

European Cybersecurity Journal : strategic perspectives on cybersecurity management and public policies : analyses, policy
reviews, opinions / The Kosciuszko Institute ; [ed. in chief Joanna Świątkowska]. - Vol. 1, iss. 1 (2015)–. - Kraków : The Kosciuszko
Institute, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2111
b49800310 2015/594

ICT in Educational Design : processes, materials, resources / [Uniwersytet Zielonogórski] ; sc. ed. Eunika Baron-Polańczyk. -
Vol. 1–. - Zielona Góra : Oficyna Wydawnicza Uniwersytetu Zielonogórskiego, 2012–. - 24 cm.

Półrocz.
ISSN 2450-3967
b49995509 2015/595

Informatyka Stosowana : zeszyty naukowe Wydziału Informatyki Wyższej Szkoły Informatyki Stosowanej i Zarządzania pod
auspicjami Polskiej Akademii Nauk / [Jan W. Owsiński red. nacz.]. - Nr 1 (2014)–. - Warszawa : Wyższa Szkoła Informatyki
Stosowanej i Zarządzania, 2014–. - 24 cm.

Niereg. - Tekst, streszcz. pol., ang.
ISSN 2450-4742 = Informatyka Stosowana (Warszawa)
b50510599 2015/596

005(05) Zarządzanie. Biurowość

HR Leader Program : skuteczne metody zarządzania personelem. - 2015, nr 1 (list.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2015–. -
28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2944 = HR Leader
b50203526 2015/597

3



Poz. 598-607

KontrolerInfo : systemy kontroli, antyfraud, katalog branżowy / [Urszula Kamińska red. nacz.]. - 2015, nr 1 (wrzes.)–. - Warszawa :
Wydawnictwo KontrolerInfo Polski Instytut Kontroli Wewnętrznej, 2015–. - 27 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2138 : zł 20
b49797700 2015/598

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Aktualia Gminy Trzebieszów : Celiny, Dębowica, Dębowierzchy [ ... / red. nacz. Katarzyna Krupska-Grudzień]. - 2015, nr 1
(wrzes.)–. - Trzebieszów : Gmina Trzebieszów, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4130
b50136264 2015/599

Bałtowski Przełom : informator społeczno-kulturalny Ziemi Bałtowskiej / [red. nacz. Grzegorz Marzec]. - 2015, nr 1
(kwiec./czerw.) = nr 17. - [Bałtów] : Stowarzyszenie „DELTA”, 2015. - 30 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zezytu: 2007, nr 1 (stycz.). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Przełom Bałtowski zob. poz. 2015/632.
ISSN 1898-2239
b50231546 2015/600

Biuletyn Gminy Kętrzyn. - R. 17, nr 9 (21 października 2015) = nr 154. - Kętrzyn : Urząd Gminy Kętrzyn, 2015. - 30 cm.
Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: Wrzes. 1996. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Nasza Gmina Kętrzyn = ISSN 2450-498X zob. poz.

2015/626.
ISSN 1731-0059
b50678280 2015/601

Bliżej Ludzi : informator samorządowy / Urząd Gminy Męcinka. - 2015, nr 1–. - Męcinka : Urząd Gminy, 2015–. - 39 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-3533
b49779345 2015/602

Express Kociewski : Bobowo, Czarna Woda, Gniew [... / red. nacz. Ewa Macholla]. - 2015, nr 1 (22 września)- = nr 1–. - Gdańsk :
Polska Press. Oddział, 2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-0461 : zł 2,60
b50781686 2015/603

Fakty Mieleckie : Mielec, Przecław, Radomyśl Wielki [ ... / red. nacz. Iwona Adamek]. - 2015, nr 1 (23 października)- = nr 1–. -
Rzeszów : Polska Press. Oddział, 2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-2235 : zł 2,40
b5013386x 2015/604

Gazeta Gminy Baranów Sandomierski / [Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Baranowie Sandomierskim]. - 2015, nr 5 (18
czerwca). - Baranów Sandomierski : MGOK, 2015. - 33 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2002, nr 1 (grudz.). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Kwartalnik Baranowski = ISSN 2450-386
zob. poz. 2015/623.

ISSN 1730-4199
b50187053 2015/605

Gazeta Samorządowa / [Urząd Miejski w Miastku]. - 2015, nr 7 (kwiec.). - Miastko : Urząd Miejski, 2015. - 40 cm.
Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: List. 2010. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Informator Samorządowy, ISSN 2450-5269 zob. poz.

2015/619.
ISSN 2450-5250 = Gazeta Samorządowa (Miastko)
b50778067 2015/606

Gazeta Siekierkowska : bezpłatny informator społeczny : lokalny punkt widzenia / [Renata Wardecka red. nacz.]. - 2015, nr 1
(wrzes.)–. - Warszawa : Fundacja Bo Warto, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-0739
b49592154 2015/607

4



Poz. 608-618

Gazeta w Przasnyszu : Przasnysz, Chorzele, Czernice Borowe [... / red. nacz. Bartłomiej Siedlecki]. - 2015, nr 1 (20.10)–. -
Przasnysz : Studia Reklamy Mofo, 2015–. - 38 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-3797 : bezpłatnie
b49895072 2015/608

Gazeta Zaklikowska / [Gminny Ośrodek Kultury ; red. nacz. Waldemar Żelazny]. - 2015, nr 1 (grudz.)- = nr 1–. - Zaklików :
Gminny Ośrodek Kultury, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-5161
b50742747 2015/609

Głos Jarosławia / [red. nacz. Jakub Czarnota]. - 2015, nr 1 (czerw.)–. - Łańcut : Mastif Media, 2015–. - 39 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Jest kontynuacją czas.: Korespondent = ISSN 2299-6222.
ISSN 2450-4033 = Głos Jarosławia (Łańcut) : bezpłatnie
b49920236 2015/610

Głos Krakowski / [red. nacz. Tomasz Stępień]. - 2015, nr 8 (7 sierpnia)- = nr 17–. - Kraków : ABW Graf Group, 2015–. - 39 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Powstało z połączenia czas.: Głos Krakowski Krowodrza = ISSN 2450-3290 oraz Głos Krakowski

Podgórze = ISSN 2450-3304.
ISSN 2450-3290 : bezpłatnie
b49987008 2015/611

Głos Łańcuta : Łańcut, Białobrzegi, Czarna [... / red. nacz. Anna Ryznar-Musz]. - 2015, nr 1 (marz.)–. - Łańcut : Mastif Media,
2015–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Jest kontynuacją czas.: Korespondent Łańcucki = ISSN 2080-9921.
ISSN 2450-405X : bezpłatnie
b49922142 2015/612

Głos Przeworska : Adamówka, Gać, Jawornik Polski [... / red. nacz. Anna Ryznar-Musz]. - 2015, nr 1 (marz.)–. - Łańcut : Mastif
Media, 2015–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Jest kontynuacją czas.: Korespondent = ISSN 2299-6222.
ISSN 2450-4041 : bezpłatnie
b49921344 2015/613

Głos Rzeszowa / [red. nacz. Jakub Czarnota]. - 2015, nr 1 (wrzes.)–. - Łańcut : Mastif Media, 2015–. - 39 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-3851 = Głos Rzeszowa (Łańcut) : bezpłatnie
b49919210 2015/614

Głos Stanisławowa : bezpłatny kwartalnik gminy Stanisławów / [Urząd Gminy Stanisławów ; Adam Sulewski red. nacz.]. -
2015, nr 1- = nr 1–. - Stanisławów : Urząd Gminy, 2015–. - 26 cm.

Kwart.
ISSN 2450-2596
b49733278 2015/615

Gryfita : miesięcznik mieszkańców Dębicy : informacje, wydarzenia, ciekawostki / [red. nacz. Mateusz Mrozek]. - 2015, nr 1
(paźdz.)- = nr 1–. - Dębica : Agencja Wydawnicza Altum, 2015–. - 40 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-3762 : bezpłatnie
b49891017 2015/616

Hossa! : pismo mieszkańców Mokotowa i Ursynowa / Stowarzyszenie Przyjaciół Mokotowa ; [red. nacz. Agnieszka Pająk-Czech].
- 2015, nr 2 (6 listopada)–. - Warszawa : Olsum, 2015–. - 41 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Hossa Mokoto zob. poz. 2015/618.
b50322904 2015/617

Hossa Mokoto : pismo mieszkańców Mokotowa i Ursynowa / Stowarzyszenie Przyjaciół Mokotowa ; [red. nacz. Agnieszka
Pająk-Czech]. - 2015, nr 1 (23 października). - Warszawa : Olsum, 2015. - 41 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2015, nr 1 (23 października). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Hossa! zob. poz. 2015/617.
b50321365 2015/618

5



Poz. 619-628

Informator Samorządowy / [Urząd Miejski w Miastku]. - 2015, nr 8 (czerw.)–. - Miastko : Urząd Miejski, 2015–. - 40 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gazeta Samorządowa, ISSN 2450-5250 zob. poz. 2015/606.
ISSN 2450-5269 = Informator Samorządowy (Miastko)
b50170156 2015/619

Kobierzyce : moja gmina - moja wieś : biuletyn samorządowy / [Urząd Gminy w Kobierzycach]. - 2013, nr 6 (czerw. )- = nr 144–.
- Kobierzyce : Urząd Gminy, 2013–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Moja Gmina - Moja Wieś = ISSN 1644-5511 zob. poz. 2015/625.
ISSN 2450-4769 : bezpłatnie
b50506729 2015/620

Kurier : informator powiatu legionowskiego : ukazuje się w Jabłonnie, Nieporęcie, Wieliszewie, Serocku, Legionowie / [Starostwo
Powiatowe w Legionowie ; Mirosław Pachulski red. nacz.]. - 2007, nr 1 (maj)–. - Legionowo : Starostwo Powiatowe, 2007–. -
41 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-470X = Kurier (Legionowo)
b50475654 2015/621

Kurier Praski : aktualia, informacje, publicystyka, historia, kultura / [red. nacz. Piotr Grzegorzewski]. - 2015, nr 1 (25 lutego)–. -
[Warszawa] : Grupa Project, 2015–. - 34 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-7541
b38236369 2015/622

Kwartalnik Baranowski : gazeta gminy Baranów Sandomierski / [Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Baranowie Sandomier-
skim]. - 2015, nr 6 (paźdz.)–. - Baranów Sandomierski : MGOK, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gazeta Gminy Baranów Sandomierski = ISSN 1730-4199 zob. poz. 2015/605.
ISSN 2450-386X : bezpłatnie
b5018734x 2015/623

Kwartalnik Gminy Zbójno / [Urząd Gminy Zbójno ; red. nacz. Artur Dymek]. - 2015, nr 1–. - Zbójno : Urząd Gminy, 2015–. -
30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-355X
b49741573 2015/624

Moja Gmina - Moja Wieś : gazeta gminy Kobierzyce : biuletyn samorządowy / [Urząd Gminy w Kobierzycach]. - 2013, nr 5
(maj) = nr 143. - Kobierzyce : Urząd Gminy, 2013. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2002, nr 1 (sierp.). - Tyt. wg okł. - Cd.: Kobierzyce = ISSN 2450-4769 zob. poz. 2015/620.
ISSN 1644-5511
b50506274 2015/625

Nasza Gmina Kętrzyn / [Urząd Gminy Kętrzyn]. - R. 17, nr 10 (25 listopada 2015)- = nr 155–. - Kętrzyn : Urząd Gminy, 2015–. -
40 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Biuletyn Gminy Kętrzyn = ISSN 1731-0059 zob. poz. 2015/601.
ISSN 2450-498X : bezpłatnie
b50678541 2015/626

Niezależna Gazeta Obywatelska w Opolu. Wydanie Specjalne : NGO / [red. nacz. Tomasz Kwiatek]. - 2011, nr 1–. - [Opole] :
Tomasz Kwiatek, 2011–. - 39 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
bezpłatnie
b50236908 2015/627

Plotołamacz : biuletyn informacyjny gminy Zabór : Tarnawa, Zabór, Milsko [...]. - 2015, nr 1 (list.)–. - Zabór : Gmina Zabór, 2015–.
- 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - [Nr 0] ukazał się w 2015 roku.
ISSN 2450-310X : bezpłatnie
b50435310 2015/628

6



Poz. 629-638

Pomiędzy Stronami / [red. nacz. Monika Bednarczyk-Bojdo]. - 2015, nr 1 (22 października)- = nr 1–. - Radomsko : Kombit-Forte,
2015–. - 39 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-3924 : bezpłatnie
b49936827 2015/629

Prawda - Nie Inaczej : bezpłatna gazeta mieszkańców Kłodzka / [red. nacz. Mirosław Rudziński]. - 2015, nr 1 (czerw.)–. -
Kłodzko : Mirosław Rudziński, 2015–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Jest kontynuacją czas.: Głos Kłodczan.
b50296115 2015/630

Przegląd Dywicki : dwumiesięcznik gminy Dywity / [Urząd Gminy Dywity ; Jacek Niedzwiecki red. nacz.]. - Paźdz./list. 2015–.
- Dywity : Urząd Gminy, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-4157 : bezpłatnie
b50184520 2015/631

Przełom Bałtowski : informator społeczno-kulturalny Ziemi Bałtowskiej / [red. nacz. Grzegorz Marzec]. - 2015, nr 2 (lip./wrzes.)-
= nr 18–. - [Ostrowiec Świętokrzyski] : Stowarzyszenie Delta, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Bałtowski Przełom = ISSN 1898-2239 zob. poz. 2015/600.
b5023304x 2015/632

Puls Powiatu Szamotulskiego : Szamotuły, Wronki, Pniewy [... / red. nacz. Marcin Pomianowski]. - 2015, nr 1 (16 sierpnia)- =
nr 1–. - Wronki : BR KB, 2015–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-3614 : zł 2,50
b49792313 2015/633

Sulechowski Miesięcznik Niezależny / [red. nacz. Bogdan Fedorowicz]. - 2015, nr 1 (wrzes.)–. - Sulechów : Studio Kanon,
2015–. - 34 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-2316 : bezpłatnie
b49766272 2015/634

Teraz Nowy Tomyśl : [bezpłatna gazeta samorządowa / Urząd Miejski w Nowym Tomyślu ; Ryszard Ratajczak red. nacz.]. -
2015, nr 1 (wrzes.)–. - Nowy Tomyśl : Urząd Miejski, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-3223 : bezpłatnie
b49765814 2015/635

Twój Radom : bezpłatny dwutygodnik ziemi radomskiej / [red. nacz. Krzysztof Górak]. - 2015, nr 1 (paźdz.)–. - Radom : G-Media
Consulting, 2015–. - 35 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-4149
b50135454 2015/636

Tygodnik Ziemi Opolskiej : Komprachcice, Prószków, Tarnów Opolski, Chrząstowice, Ozimek / [red. nacz. Joanna Bassek]. -
2015, nr 1 (24 września)- = nr 1–. - Krapkowice : „Bastech”, 2015–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1212 : zł 2
b49896118 2015/637

Usąsiada24.pl Gostyń / [red. nacz. Julia Piotrowicz]. - 2015, nr 1 (16 października)–. - Jarocin : Południowa Oficyna Wydawnicza,
2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-3908 : bezpłatnie
b49964598 2015/638

7



Poz. 639-648

Usąsiada24.pl Jarocin / [red. nacz. Julia Piotrowicz]. - 2015, nr 1 (16 października)–. - Jarocin : Południowa Oficyna Wydawnicza,
2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-3908 : bezpłatnie
b49965165 2015/639

Usąsiada24.pl Rawicz / [red. nacz. Julia Piotrowicz]. - 2015, nr 1 (20 listopada)–. - Jarocin : Południowa Oficyna Wydawnicza,
2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-484X : bezpłatnie
b50664220 2015/640

Wiadomości 24 / [red. nacz. Paweł Sasiela]. - 2015, nr 1 (15 września)–. - Jawor : Net Page, 2015–. - 39 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-307X = Wiadomości 24 (Jawor) : bezpłatnie
b49966959 2015/641

Wieści Gminne : gazeta gminy Dębnica Kaszubska. - 2015, nr 1 (wrzes./paźdz.)–. - Dębnica Kaszubska : Gmina Dębnica
Kaszubska, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-4300 = Wieści Gminne (Dębnica Kaszubska) : bezpłatnie
b50202662 2015/642

Zduńska Wola : miasto, ludzie, informacje / [Urząd Miasta Zduńska Wola]. - 2015, nr 1 (paźdz.)–. - Zduńska Wola : Urząd Miasta,
2015–. - 33 cm.

Kwart. - Poprzednio: Miejski Informator Samorządowy = ISSN 2450-4238.
ISSN 2450-4246 = Zduńska Wola (Zduńska Wola. 2015)
b50165343 2015/643

Zgierz Moja Przestrzeń : zgierski miesięcznik społeczno-kulturalny / [Miejski Ośrodek Kultury ; red. nacz. Renata Karolewska].
- 2015, nr 1 (paźdz.)–. - Zgierz : Miejski Ośrodek Kultury, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3770 : bezpłatnie
b49892162 2015/644

Ziemia Ciechanowska : kwartalnik Stowarzyszenia „Ziemia Ciechanowska” / [Tomasz Ptasiewicz red. nacz.]. - 2015, nr 1–. -
Ciechanów : Pexet, 2015–. - 34 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-503X : bezpłatnie
b50668225 2015/645

Życie Kraśnika / [Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku ; Tomasz Nieśpiał red. nacz.]. - 2013, nr 1 (8/22 maja)- = nr 1–. -
Kraśnik : Centrum Kultury i Promocji, 2013–. - 40 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-4971 : bezpłatnie
b50665273 2015/646

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Descendenţii : revista oficială a filmului. - 2015, 1 (29 septembrie)–. - Varşovia : Egmont Polonia, 2015–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1182
b50342678 2015/647

Kochamy Zwierzaczki : wydanie specjalne Fun Club / [red. nacz. Michał Wiśnicki]. - 2015, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo
Bauer, 2015–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Na czasopiśmie również numeracja wydań specjalnych czas. Fan Club.
zł 4,50
b50608848 2015/648

8



Poz. 649-657

Następcy. - 2015, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2015–. - 28 cm.
Mies.
ISSN 2450-1174 : zł 9,99
b49780712 2015/649

Park Pomysłów. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Lubin : Stowarzyszenie „Lubin i okolice”, 2015–. - 21 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4769
b50505002 2015/650

Transformers Robots in Disguise. - 2015, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2015–. - 28 cm.
Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1794 : zł 9,99
b50185676 2015/651

Utódok : a hivatalos magazin. - 2015, 1–. - Varsó : Egmont Polska, 2015–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1190
b50343543 2015/652

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Z Biegiem Dni. Wydanie Specjalne : niezwykłe historie zwykłych ludzi / [red. nacz. Barbara Florkiewicz]. - 2015, nr 1 (maj)- =
nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska, 2015–. - 27 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-4068 = Z Biegiem Dni. Wydanie Specjalne : zł 2,99
b5013940x 2015/653

050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie

Lapsus Calami / [red. nacz. Anna Pietroń]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - [Lublin : s.n.], 2015–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4521
b5036988x 2015/654

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Almanach Muzealny / Muzeum Historyczne m. st. Warszawy. - T. 7 (2013). - Warszawa : MH, 2013. - 23 cm.
Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: T. 1 (1997). - Cd.: Almanach Warszawy = ISSN 2450-2952 zob. poz. 2015/656.
ISSN 1507-6466
b37506687 2015/655

Almanach Warszawy / Muzeum Warszawy ; [Aleksandra Sołtan-Lipska red. nacz.]. - T. 8–. - Warszawa : Muzeum Warszawy,
2014–. - 23 cm.

Rocz. - Poprzednio: Almanach Muzealny = ISSN 1507-6466 zob. poz. 2015/655.
ISSN 2450-2952 = Almanach Warszawy (Druk)
b4983812x 2015/656

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Studia Teologii Dogmatycznej / Katedra Teologii Katolickiej Uniwersytetu w Białymstoku ; [Andrzej Proniecki red. nacz.]. -
T. 1 (2015)–. - Białystok : Wydawnictwo Uniwersytetu w Białymstoku, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst pol., wł. Streszcz. ang., pol.
ISSN 2449-7452
b49849219 2015/657

9



Poz. 658-665

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

Energetyka, Społeczeństwo, Polityka zob. poz. 2015/696

Prace Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej. Nauki Humanistyczne = Opera Scientifica Publicae
Universitatis Orientalis Europae. Scientiae Humaniora / [Stanisław Stępień red. nacz.]. - Z. 1–. - Przemyśl : Państwowa Wyższa
Szkoła Wschodnioeuropejska, 2014–. - 24 cm. - (Prace Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej, ISSN
2392-2524)

Rocz. - Zeszyt oznaczony w zbiorze ogólnym jako t. 1. - Streszcz. ang.
ISSN 2392-2532
b49958422 2015/658

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Potęgometria / Europejskie Centrum Analiz Geopolitycznych. Ośrodek Badań Potęgometrycznych ; red. nauk. Mirosław Sułek.
- T. 1–. - Warszawa : Europejskie Centrum Analiz Geopolitycznych, 2013–. - 24 cm.

Niereg. - Tekst pol., ang. Streszcz. ang., pol., ros.
b50159835 2015/659

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Biznes i Rozwój / [red. nacz. Paweł Kozyra]. - 2015, nr 1 (lip.)–. - Warszawa : Fundacja Instytut Teleinformatyki, 2015–. - 30 cm.
Rocz.
ISSN 2450-3215 : bezpłatnie
b49767409 2015/660

Businessman Today : magazyn ludzi biznesu / [red. nacz. Krzysztof Sadecki]. - 2015, nr 1 (05)–. - Warszawa : Business & Life
Publishing, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Tekst pol., ang.
ISSN 2449-626X : zł 19,99
b50704138 2015/661

Dotacje i Fundusze : pozyskiwanie, zarządzanie i rozliczanie w praktyce / [red. nacz. Marta Sokołowska]. - 2015, nr 1
(maj/czerw.)–. - Poznań : Explanator Iwona Dehina, 2015–. - 27 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-7053 : zł 43,58
b37899570 2015/662

My Company Polska : strefa ludzi przedsiębiorczych / [red. nacz. Dorota Goliszewska]. - 2015, nr 1 (paźdz.)–. - Warszawa :
Tarsago Polska, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-0046 : zl 12,99
b50365976 2015/663

Pierwszy Milion : magazyn dla przedsiębiorczych / [red. nacz. Paweł Zielewski]. - 2015, nr 10/11 (paźdz./list.). - Warszawa :
Ringier Axel Springer Polska, 2015. - 28 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2012, nr 1 (paźdz./grudz.). - Tyt. wg okł. - Przestało ukazywać się.
ISSN 2299-243X : zł 9,90
b50706329 2015/664

Prace Komisji Geografii Przemysłu Polskiego Towarzystwa Geograficznego : kwartalnik naukowy / [Uniwersytet Pedago-
giczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. Instytut Geografii, Polskie Towarzystwo Geograficzne. Komisja Geografii
Przemysłu] = Studies of the Industrial Geography Commission of the Polish Geographical Society : a scientific quarterly /
[Pedagogical University of Cracow. Institute of Geography, Polish Geographical Society. Industrial Geography Commission ;
red. nacz. Zbigniew Zioło]. - 29, 1 (2015)–. - Kraków : UP IG : Wydawnictwo Naukowe UP : PTG KGP, 2015–. - 24 cm.

Kwart. - Tekst, streszcz. ang., pol. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana w drukach zwartych.
ISSN 2080-1653
b50160953 2015/665

10



Poz. 666-674

Prace Naukowe Wałbrzyskiej Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości / [red. nacz. Franciszek Mroczko]. - 2015, t.
5 = t. 35. - Wałbrzych : Wydawnictwo WWSZiP, 2015. - 25 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2011, t. 2 = t. 16. - Streszcz. ang., pol. - Cd.: Prace Naukowe Wyższej Szkoły
Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu = ISSN 2450-3878 zob. poz. 2015/667.

ISSN 2084-2686
b50730447 2015/666

Prace Naukowe Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu / [red. nacz. Franciszek Mroczko].
- 2015, t. 6- = t. 36–. - Wałbrzych : Wydawnictwo WSZiP, 2015–. - 24 cm.

Niereg. - Streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Prace Naukowe Wałbrzyskiej Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości =
ISSN 2450-3878 zob. poz. 2015/666.

ISSN 2450-3878
b50731208 2015/667

Quality Magazine : prawo, biznes, administracja, lifestyle, technologie / [red. nacz. Jerzy Walkowiak]. - 2015, nr 1–. - [Komorów] :
Jerzy Walkowiak, 2015–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4297 : zł 10
b5068520x 2015/668

Studia Ekonomiczne. Ekonomia
Studia Ekonomiczne : zeszyty naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. Ekonomia / [kom. red. Stanisław Swadźba
przewodn.]. - 1 (2015)–. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Ekonomicznego, 2015–. - 24 cm. - (Studia Ekonomiczne : zeszyty
naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, ISSN 2083-8611)

Niereg. - Zeszyt oznaczony w serii jako nr 218. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2449-5603
b49850088 2015/669

Sukces : rocznik dolnośląski / [red. nacz. Ewa Schröder]. - 2015, 1–. - Wrocław : Ewa Schröder Dolnośląska Oficyna Wydawnicza,
2015–. - 29 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3673 = Sukces (Wrocław)
b49844040 2015/670

Zobacz Zmiany : biuletyn informacyjny Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata
2014-2020. - 2015, 1–. - Rzeszów : Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego Departament Zarządzania Regional-
nym Programem Operacyjnym, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Jest kontynuacją czas.: Inwestujemy w Rozwój = ISSN 2081-3643.
ISSN 2450-3649
b50218074 2015/671

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Czas Pracy Kierowców : tachografy, kontrole ITD i PIP, zatrudnianie. - 2015, nr 15 (paźdz.) = nr 86. - Warszawa : Wydawnictwo
Wiedza i Praktyka, 2015. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2014, nr 1 (wrzes.) = nr 72. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Kierowca w Firmie, ISSN 2450-3681
zob. poz. 2015/673.

ISSN 2391-4769
b50216570 2015/672

Kierowca w Firmie : czas pracy kierowcy, zatrudnienie, kontrole ITD i PIP. - 2015, nr 16 (list.)- = nr 87–. - Warszawa : Wydawnictwo
Wiedza i Praktyka, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Czas Pracy Kierowców = ISSN 2391-4769 zob. poz. 2015/672
ISSN 2450-3681 = Kierowca w Firmie (Warszawa. 2015)
b50216843 2015/673

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Biuletyn Nieruchomości = Real Estate Newsletter / [Polskie Towarzystwo Rzeczoznawców Majątkowych ; red. nacz. Barbara
Czerniecka-Rychalska]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : PTRM, 2015–. - 29 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-7711
b50275641 2015/674

11



Poz. 675-681

Łódź Kreuje Innowacje : magazyn informacyjny miasta Łodzi / [Urząd Miasta Łodzi. Departament Architektury i Rozwoju.
Biuro Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy ; red. nacz. Anna Krawczyk]. - 2014, nr 1–. - Łódź : UM DAiR BRPiMP, 2014–. -
28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Wydawnictwo typu tête-bêche. - Równol. podtyt.: news magazine of the city of Lodz. - Tekst pol.,
ang.

ISSN 2450-3630
b49819793 2015/675

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Polski Kompas : rocznik instytucji finansowych i spółek akcyjnych / [red. nacz. Wojciech Surmacz]. - 2015, 1 (jesień)–. - Gdynia :
Fratria, 2015–. - 29 cm.

Rocz.
ISSN 2450-1892
b49845858 2015/676

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Quality Magazine zob. poz. 2015/668

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Przetwarzanie Informacji w Sektorze Publicznym : informacja publiczna, informacje niejawne, dane osobowe : praktyczne
rozwiązania, gotowe schematy postępowań. - 2015, nr 1 (grudz.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-3843
b5066329x 2015/677

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

Historia, Wojsko i Technika / [red. nacz. Jerzy Gruszczyński]. - Vol. 1, nr 1 (wrzes./paźdz. 2015)- = nr 1–. - Warszawa : Zespół
Badań i Analiz Militarnych, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2480 : zł 14,90
b49803451 2015/678

Historia, Wojsko i Technika. Numer Specjalny / [red. nacz. Jerzy Gruszczyński]. - Vol. 1, nr 1 (list./grudz. 2015)- = nr 1–. -
Warszawa : Zespół Badań i Analiz Militarnych, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3495 = Historia, Wojsko i Technika. Numer Specjalny : zł 14,99
b50202017 2015/679

Wojna Revue zob. poz. 2015/733

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

ICT in Educational Design zob. poz. 2015/595

Nowoczesna Edukacja : filozofia, innowacja, doświadczenie = [Sučasna Osv̀ıta : f̀ılosof̀ıâ, ı̀nnovac̀ı̈ı, dosv̀ıd] / Fundacja Central
European Academy Studies and Certification (CEASC) Polska, Wyższa Szkoła Informatyki i Umiejętności (WSIU) Łódź Polska ;
[Andrzej Nowakowski red. nacz.]. - 2015, nr 1–. - Łódź : Wydawnictwo Naukowe Wyższej Szkoły Informatyki i Umiejętności,
2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tekst ukr.
ISSN 2450-3800
b49917262 2015/680

39(05) Etnografia. Folklor

Etnografia Praktyki, Teorie, Doświadczenia / [red. nacz. Tarzycjusz Buliński]. - Nr 1 (2015)–. - Gdańsk : Wydawnictwo Uniwer-
sytetu Gdańskiego, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst pol., ang. Streszcz. ang.
ISSN 2392-0971
b50797529 2015/681

12



Poz. 682-689

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Aktualności Ochrony Środowiska : aktualności prawne, interpretacje, sprawozdania. - 2015, nr 114 (grudz.)–. - Warszawa :
Wydawnictwo „Wiedza i Praktyka”, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Ochrona Środowiska w Praktyce = ISSN 1896-5474 zob. poz. 2015/683.
ISSN 2450-422X
b50697778 2015/682

Ochrona Środowiska w Praktyce : aktualności prawne, interpretacje, sprawozdania. - Nr 113 (list. 2015). - Warszawa : „Wiedza
i Praktyka”, 2015. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 1 (2006). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Aktualności Ochrony Środowiska = ISSN 2450-422X
zob. poz. 2015/682.

ISSN 1896-5474
b50697493 2015/683

Transport & Ekologia zob. poz. 2015/707

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Alergologia Info / [Andrzej M. Fal red. nacz.]. - 2014, nr 2. - Konstancin-Jeziorna : Wydawnictwo Aluna, 2014. - 28 cm.
Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2014, nr 1. - Streszcz. ang., pol. - Cd.: Public Health Forum = ISSN 2450-4289 zob.

poz. 2015/687.
ISSN 2353-818X
b50749808 2015/684

Lekarz POZ = General Practitioner : lekarze rodzinni, interniści, pediatrzy / [red. nacz. Agnieszka Mastalerz-Migas]. - T. 1, z. 1
(grudz. 2015)–. - Poznań : Wydawnictwo Termedia, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-3517 = Lekarz POZ (Druk)
b50689836 2015/685

Pomeranian Journal of Life Sciences / Pomeranian Medical University in Szczecin ; [ed. in chief Ireneusz Kojder]. - Vol. 61, nr.
1 (2015)–. - Szczecin : Wydawnictwo Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tekst, streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Roczniki Pomorskiej Akademii Medycznej w Szczecinie = ISSN 1427-440X
zob. poz. 2015/688.

ISSN 2450-4637
b50451662 2015/686

Public Health Forum : [journal of Polish Society of Public Health / ed. in chief Andrzej M. Fal]. - Vol. 1, nr 1 (2015)–. - Konstancin-
-Jeziorna : Wydawnictwo Aluna, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Równoległy podtyt.: czasopismo Polskiego Towarzystwa Zdrowia Publicznego. - Tekst, streszcz. ang., pol., ros. -
Poprzednio: Alergologia Info = ISSN 2353-818X zob. poz. 2015/684.

ISSN 2450-4289
b50750483 2015/687

Roczniki Pomorskiej Akademii Medycznej w Szczecinie = Annales Academiae Medicae Stetinensis / Pomorski Uniwersytet
Medyczny w Szczecinie ; [red. nacz. Ireneusz Kojder]. - 60, 2 (2014). - Szczecin : Wydaw. PUM, 2014. - 30 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: T. 37 (1999). - Streszcz. ang., ros. Spis treści ang., pol., ros. - Cd.: Pomeranian Journal
of Life Sciences = ISSN 2450-4637 zob. poz. 2015/686.

ISSN 1427-440X
b50451339 2015/688

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Po Prostu Żyj / [Fundacja Stomalife ; red. nacz. Bianca-Beata Kotoro]. - 2015, nr 1 (jesień)- = nr 1–. - Warszawa : Stomalife, 2015–.
- 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1115 : bezpłatnie
b49775017 2015/689

13



Poz. 690-698

Po Zdrowie : magazyn : profesjonalny magazyn dla środowiska farmaceutyczno-medycznego : wiadomości branżowe, inno-
wacje, zagadnienia prawne, lifestyle / [red. nacz. Izabela Kącka]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Fundacja „Po Zdrowie”,
2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4483
b50340827 2015/690

Pomocna Gazeta / [red. nacz. Michał Sławiński]. - 2015, nr 1–. - Włodawa : Farmacja i Medycyna, 2015–. - 36 cm.
Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-4068 : bezpłatnie
b50142318 2015/691

Strefa Zdrowia / [red. nacz. Arkadiusz Franas]. - Wrzes. 2015–. - Wrocław : Polska Press. Oddział, 2015–. - 24 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-324X : bezpłatnie
b49847600 2015/692

Twój Farmaceuta / [red. nacz. Ewa Napiórkowska]. - 2015, nr 1 (wrzes./paźdz.)–. - Warszawa : Invimed-T, 2015–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3916 : zł 3,99
b49938149 2015/693

W Sanatorium / [red. nacz. Tomasz Winkler]. - 2015, nr 1 (28.09)- = nr 1–. - Słupsk : Synergia Efekt Joanna Jusianiec, 2015–. -
30 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2928 : bezpłatnie
b49794437 2015/694

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Baby Junior : rodzice, ciąża, niemowlę / [Dorota Kobierzewska red. nacz.]. - 2015, nr 1 (zima)–. - Warszawa : Wydawnictwo
Lekarskie PZWL, 2015–. - 29 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2626 : zł 3,99
b50433337 2015/695

620+622(05) Energetyka. Górnictwo

Energetyka, Społeczeństwo, Polityka : półrocznik interdyscyplinarny / Collegium Civitas ; [Paweł Ruszkowski red. nacz.]. -
2015, 1–. - Warszawa : Collegium Civitas, 2015–. - 24 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang.
ISSN 2450-0704 = Energetyka, Społeczeństwo, Polityka (Druk)
b49777968 2015/696

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Auto Forum Magazine : ludzie, rozwój, sukces / [red. nacz. Tomasz Wlezień]. - 2015, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. - [Wrocław] : Roman
Pietrzyk, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2839
b50686689 2015/697

KMH Classic : wiecznie młode samochody / [red. nacz. Michał Kwiatkowski]. - 2015, 1–. - Warszawa : KMH Media Group, 2015–.
- 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-1447 : zł 14,90
b50670128 2015/698

14



Poz. 699-707

Morza i Okręty. Numer Specjalny / [Tomasz Grotnik red. nacz.]. - 2015, nr 1–. - Warszawa : Zespół Badań i Analiz Militarnych,
2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3509 : zł 14,95
b50138145 2015/699

63(05) Rolnictwo

Sano Magazyn : żywienie zwierząt - zdrowie i zysk : [magazyn dla nowoczesnych rolników]. - 2015, nr 1 (maj/czerw.) = nr 76.
- Sękowo : „Sano - Nowoczesne Żywienie Zwierząt”, 2015. - 28 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2007, 4. - Tyt. wg okł. - Cd.: Zdrowe Zwierzęta = ISSN 2450-5110 zob. poz.
2015/701.

ISSN 2080-0827
b50690590 2015/700

Zdrowe Zwierzęta : magazyn nowoczesnego hodowcy. - 2015, nr 2 (sierp./wrzes.)- = nr 76–. - Sękowo : „Sano - Nowoczesne
Żywienie Zwierząt”, 2015–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Sano Magazyn = ISSN 2080-0827 zob. poz. 2015/700.
ISSN 2450-5110
b50690875 2015/701

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Shrimp Maniak : magazyn : kwartalnik hodowców krewetek / [red. nacz. Armin Piątkowski]. - 2015, 1 (grudz.)–. - Zęgwirt :
Garnella Waldemar Kołecki, 2015–. - 21 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4432 : zł 23
b50688546 2015/702

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Crafty : wyjątkowy magazyn dla osób kreatywnych / [red. nacz. Anna Blaut-Welna]. - 2015, 1 (zima)–. - Warszawa : Burda Media
Polska, 2015–. - 27 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3592 : zł 10,99
b50677196 2015/703

Rodzinne Świętowanie! / [red. nacz. Wanda Biernacka-Conrad]. - 2015, nr 1 (zima)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2015–.
- 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3835 : zł 5,99
b50367067 2015/704

Stylove / [red. nacz. Karina Kosson]. - 2015, nr 1 (list.)–. - Warszawa : Direct Publishing Group, 2015–. - 27 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3541
b50685788 2015/705

Woman’s Flow : magazyn kreatywnych kobiet / [Agnieszka Wrzesień red. nacz.]. - 2015, nr 1 (jesień)- = nr 1–. - Warszawa :
WorkPress, 2015–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1468 : zł 15
b49731300 2015/706

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

Transport & Ekologia / [red. nacz. Anna Dąbrowska]. - R. 13, nr 4 (2015)–. - Warszawa : Fundacja CATI, 2015–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Transport i Komunikacja = ISSN 1732-2774 zob. poz. 2015/708.
ISSN 2450-4343
b50206552 2015/707

15



Poz. 708-716

Transport i Komunikacja : biznes, innowacje, rozwój / [red. nacz. Anna Dąbrowska]. - R. 13, 3 (czerw./lip. 2015). - Warszawa :
Fundacja CATI, 2015. - 30 cm.

Dwumies. - Numeracje pierwszego zeszytu: R. 1, 1 (list./grudz. 2003). - Tyt. wg okł. - Cd.: Transport & Ekologia = ISSN
2450-4343 zob. poz. 2015/707.

ISSN 1732-2774
b50205869 2015/708

657(05) Rachunkowość. Księgowość

Zeszyty Księgowego. - 2015, nr 1 (paźdz.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2015–. - 24 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4254 : zł 49
b50178817 2015/709

658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

As Sprzedaży : skuteczne techniki i patenty sprzedażowe / [red. nacz. Kamila Sekułowicz]. - 2015, nr 1 (list./grudz.)–. - Poznań :
Explanator Iwona Dehina, 2015–. - 30 cm.

Dwumies.
ISSN 2450-3185 : zł 19,95
b49957661 2015/710

Omnichannel Retailing Magazine / [Łukasz Izakowski red. nacz.]. - R. 1, nr 1 (paźdz. 2015)–. - Warszawa : Evigo, 2015–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3126
b50140784 2015/711

69(05) Budownictwo

Inżynieria Bezpieczeństwa Obiektów Antropogenicznych / [Centrum Rzeczoznawstwa Budowlanego ; red. nacz. Adam
Baryłka]. - 2015, nr 1–. - Warszawa : Centrum Rzeczoznawstwa Budowlanego, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-1859 : zł 20
b49901114 2015/712

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
Irydion zob. poz. 2015/725

Miejsce : studia nad sztuką i architekturą polską XX i XXI wieku / [Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie, Fundacja Kultura
Miejsca ; red. nacz. Lidia Klein]. - R. 1 (2015)–. - Warszawa : ASP : FKM, 2015–. - 22 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1611 = Miejsce (Warszawa) : zł 20
b49956838 2015/713

News / [Jan Matejko Academy of Fine Arts in Cracow]. - 1–. - Cracow : Jan Matejko Academy of Fine Arts in Cracow, [2015]-. -
27 cm.

Niereg.
b49824521 2015/714

Post / [red. nacz. Sławomir Belina]. - 2015, nr 1–. - [Warszawa] : No Muda, 2015–. - 29 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3886 : zł 12
b50675977 2015/715

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Topiarius : studia krajobrazowe / Uniwersytet Rzeszowski. Wydział Biologiczno-Rolniczy. Zakład Architektury Krajobrazu. -
2015, 1–. - Rzeszów : Wydawnictwo i Pracownia Architektoniczna Profil-Archeo, 2015–. - 24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2449-9595
b49859869 2015/716

16



Poz. 717-724

793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie

Crafter : nieoficjalny poradnik dla początkujących i zaawansowanych graczy / [Maciej Kuc red. nacz.]. - 2015, nr 1–. - Warszawa :
Wydawnictwo Bauer, 2015–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2162 : zł 6,99
b49778663 2015/717

Pixel / [red. nacz. Piotr Mańkowski]. - 2015, nr 1 (luty)–. - Warszawa : Idea Ahead, 2015–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-7962 = Pixel (Warszawa) : zł 14,50
b50188008 2015/718

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Bluelife : magazyn o sportach wodnych / [red. nacz. Kamila Ostasz]. - Sierp. 2015–. - [Szczecin] : BlueLife Media Group, 2015–.
- 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-5293 : zł 13
b50791333 2015/719

Body Challenge : najlepsi specjaliści, holistyczne podejście, konkretne przypadki, rzetelny research / [red. nacz. Marta Mikołaj-
czak]. - Grudz. 2015/stycz. 2016–. - Poznań : Forum Media Polska, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-453X
b50726730 2015/720

Sportowe Wywiady : miesięcznik dążących do celu / [red. nacz. Marek Kaleta]. - 2012, nr 1 (list.)–. - Warszawa : SportPromo,
2012–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2299-1700 : zł 6,90
b50143189 2015/721

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Italica Wratislaviensia. - 1–. - Toruń : Wydawnictwo Adam Marszałek ; Wrocław : Wydział Filologiczny Uniwersytetu Wrocław-
skiego, 2010–. - 23 cm.

Rocz. - Tekst wł., pol. Streszcz. pol., wł., ang.
ISSN 2084-4514
b49815404 2015/722

Lapsus Calami zob. poz. 2015/654

Studia Etymologica Cracoviensia / [Marek Stachowski chief ed.]. - Vol. 20 (2015). - Kraków : Wydawnictwo Uniwersytetu
Jagiellońskiego., 2015. - 25 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: vol. 1 (1996). - Przestało ukazywać się.
ISSN 1427-8219
b50281604 2015/723

Studia Slawistyczne : etnolingwistyka i komunikacja międzykulturowa / Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II. Wydział
Nauk Humanistycznych. Instytut Filologii Słowiańskiej ; red. nacz. Oleg Tiszczenko. - 1–. - Lublin : Wydawnictwo KUL, 2014–.
- 24 cm.

Rocz. - Tekst ukr. Streszcz. ang, pol., ukr.
ISSN 2450-3207
b4994390x 2015/724

17



Poz. 725-733

82(05) Literatura

Irydion : literatura, teatr, kultura / Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie ; red. nacz. Agnieszka Czajkowska. - T. 1 (2015)–.
- Częstochowa : Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego Akademii im. Jana Długosza, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst pol., ros. Streszcz. pol., eng. - Poprzednio: Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Filologia
Polska. Historia i Teoria Literatury = ISSN 1896-7884 zob. poz. 2015/726.

ISSN 2391-8608
b50798613 2015/725

Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Filologia Polska. Historia i Teoria Literatury / [red. nacz. Anna
Wypych-Gawrońska]. - Z. 14 (2014). - Częstochowa : Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego Akademii im. Jana Długosza,
2014. - 24 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: Z. 10 (2010). - Cd.: Irydion = ISSN 2391-8608 zob. poz. 2015/725.
ISSN 1896-7884
b50798212 2015/726

Smokopolitan / [red. nacz. Elin Kamińska]. - 2015, nr 1 (maj)–. - [Kraków] : Fundacja „Historia Vita”, 2015–. - 21 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-6251
b50748798 2015/727

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Almanach Muszyny : [czyli co każdy wczasowicz, kuracjusz, gość i przyjaciel Muszyny wiedzieć powinien / Stowarzyszenie
Przyjaciół Almanachu Muszyny ; red. nacz. Bożena Mściwujewska-Kruk]. - 2015. - Muszyna : Stowarzyszenie Przyjaciół Alma-
nachu Muszyny, 2015. - 24 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1991. - Przestało ukazywać się.
ISSN 1234-6276
b49508672 2015/728

II Światowa : największy konflikt w dziejach pod lupą / [red. nacz. Daniel Korbel]. - 2015, 5/6 (maj/czerw.)–. - Warszawa : Extra
Publishing, 2015–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - 2015, 5/6 jest numerem pierwszym wydawnictwa i oznacza numer miesiąca.
ISSN 2392-0823 : zł 6,99
b50723224 2015/729

Nasza Historia / [red. nacz. Paweł Siennicki]. - 2015, nr 10 (paźdz.)- = nr 23–. - Warszawa : Polska Press, 2015–. - 28 cm.
Mies. - Numeracja przejęta z czas.: Nasza Historia Polska = ISSN 2391-5609.
ISSN 2450-2243 = Nasza Historia (Warszawa. 2015) : zł 6,95
b50215838 2015/730

Polesie, Łurzyce i Okolice : rocznik krajoznawczy / Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze. Oddział im. Michała
Elwiro Andriollego. - R. 1, t. 1 (2013)–. - Otwock : PTTK Oddział im. Michała Elwiro Andriollego, 2013–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2450-520X
b50745591 2015/731

Śląski Almanach Powstańczy / Muzeum Powstań Śląskich w Świętochłowicach ; [red. nacz. Lech Krzyżanowski]. - T. 1–. -
Świętochłowice : Muzeum Powstań Śląskich, 2015–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2450-2820
b50158132 2015/732

Wojna Revue : magazyn popularno-naukowy poświęcony historii wojskowości / [red. nacz. Daniel Korbel]. - 2015, 5/6
(maj/czerw.)- - Warszawa : Extra Publishing, 2015–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - 2015, 5/6 jest numerem pierwszym wydawnictwa i oznacza numer miesiąca.
ISSN 2392-0815 = Wojna Revue (Warszawa) : zł 6,99
b50715847 2015/733

18



Poz. 734-734

Zeszyty Witnickie / Miejska Biblioteka Publiczna w Witnicy ; [Władysław Wróblewski red. nacz.]. - Nr 1–. - Witnica : Miejska
Biblioteka Publiczna, 2015–. - 24 cm.

Niereg.
ISSN 2450-369X
b50292067 2015/734

19



INDEKS TYTUŁOWY

II Światowa 729

Aktualia Gminy Trzebieszów 599
Aktualności Ochrony Środowiska 682
Alergologia Info 684
Almanach Muszyny 728
Almanach Muzealny 655
Almanach Warszawy 656
As Sprzedaży 710
Auto Forum Magazine 697

Baby Junior 695
Bałtowski Przełom 600
Biuletyn Gminy Kętrzyn 601
Biuletyn Nieruchomości 674
Biznes i Rozwój 660
Bliżej Ludzi 602
Bluelife 719
Body Challenge 720
Businessman Today 661

Crafter 717
Crafty 703
Czas Pracy Kierowców 672

Descendenţii 647
Dotacje i Fundusze 662

Energetyka, Społeczeństwo, Polityka 696
Etnografia Praktyki, Teorie, Doświadczenia 681
European Cybersecurity Journal 594
Express Kociewski 603

Fakty Mieleckie 604

Gazeta Gminy Baranów Sandomierski 605
Gazeta Samorządowa 606
Gazeta Siekierkowska 607
Gazeta w Przasnyszu 608
Gazeta Zaklikowska 609
Gdańskie Zeszyty Kulturoznawcze 582
Głos Jarosławia 610
Głos Krakowski 611
Głos Łańcuta 612
Głos Przeworska 613
Głos Rzeszowa 614
Głos Stanisławowa 615
Goodlife 585
Gryfita 616

Historia, Wojsko i Technika 678
Historia, Wojsko i Technika. Numer Specjalny 679
Hossa! 617
Hossa Mokoto 618
HR Leader Program 597

ICT in Educational Design 595
Informator Samorządowy 619
Informatyka Stosowana 596
Interakcje i Przenikania 586
Inżynieria Bezpieczeństwa Obiektów Antropogenicznych 712
Irydion 725
Italica Wratislaviensia 722

Jesteśmy 587

Kierowca w Firmie 673
KMH Classic 698
Kobierzyce 620
Kochamy Zwierzaczki 648

20



Kontrasty Indeks tytułowy Sulechowski

Kontrasty 588
KontrolerInfo 598
Kurier 621
Kurier Praski 622
Kwartalnik Baranowski 623
Kwartalnik Gminy Zbójno 624

Lapsus Calami 654
Lekarz POZ 685

Łódź Kreuje Innowacje 675

Magazyn Ludzi Sztuki 589
Mămăliga de Varşovia 590
Miejsce 713
Moja Gmina - Moja Wieś 625
Morza i Okręty. Numer Specjalny 699
My Company Polska 663

Następcy 649
Nasza Gmina Kętrzyn 626
Nasza Historia 730
News 714
Niezależna Gazeta Obywatelska w Opolu. Wydanie Specjalne 627
Nowoczesna Edukacja 680

Ochrona Środowiska w Praktyce 683
Od A do Z 591
Omnichannel Retailing Magazine 711

Park Pomysłów 650
Pierwszy Milion 664
Pixel 718
Plotołamacz 628
Po Prostu Żyj 689
Po Zdrowie 690
Polesie, Łurzyce i Okolice 731
Polski Kompas 676
Pomeranian Journal of Life Sciences 686
Pomiędzy Stronami 629
Pomocna Gazeta 691
Post 715
Potęgometria 659
Prace Komisji Geografii Przemysłu Polskiego Towarzystwa Geograficznego 665
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Filologia Polska. Historia i Teoria Literatury 726
Prace Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej. Nauki Humanistyczne 658
Prace Naukowe Wałbrzyskiej Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości 666
Prace Naukowe Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu 667
Prawda - Nie Inaczej 630
Przegląd Dywicki 631
Przełom Bałtowski 632
Przetwarzanie Informacji w Sektorze Publicznym 677
Public Health Forum 687
Puls Powiatu Szamotulskiego 633

Quality Magazine 668

Roczniki Pomorskiej Akademii Medycznej w Szczecinie 688
Rodzinne Świętowanie! 704

Sano Magazyn 700
Shrimp Maniak 702
Smokopolitan 727
Sportowe Wywiady 721
Strefa Zdrowia 692
Studia Ekonomiczne. Ekonomia 669
Studia Etymologica Cracoviensia 723
Studia Slawistyczne 724
Studia Teologii Dogmatycznej 657
Stylove 705
Sukces 670
Sulechowski Miesięcznik Niezależny 634

21



Śląski Indeks tytułowy Życie

Śląski Almanach Powstańczy 732
Środa Wielka Polska 592

Teraz Nowy Tomyśl 635
Topiarius 716
Transformers Robots in Disguise 651
Transport & Ekologia 707
Transport i Komunikacja 708
Twój Farmaceuta 693
Twój Radom 636
Tygodnik Ziemi Opolskiej 637

Usąsiada24.pl Gostyń 638
Usąsiada24.pl Jarocin 639
Usąsiada24.pl Rawicz 640
Utódok 652

Varia 583
Varia Leszczyńskie 584

W Sanatorium 694
Wejherowski Rocznik Kulturalny 593
Wiadomości 24 641
Wieści Gminne 642
Wojna Revue 733
Woman’s Flow 706

Z Biegiem Dni. Wydanie Specjalne 653
Zdrowe Zwierzęta 701
Zduńska Wola 643
Zeszyty Księgowego 709
Zeszyty Witnickie 734
Zgierz Moja Przestrzeń 644
Ziemia Ciechanowska 645
Zobacz Zmiany 671

Życie Kraśnika 646

22



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Architektura
Miejsce 713

Architektura krajobrazu
Topiarius 716

Audyt wewnętrzny
KontrolerInfo 598

Bezpieczeństwo informacyjne
European Cybersecurity Journal 594

Bezpieczeństwo międzynarodowe
Potęgometria 659

Bezpieczeństwo narodowe
Potęgometria 659

Budownictwo
Inżynieria Bezpieczeństwa Obiektów Antropogenicznych 712

Czasopisma bibliotekarskie
Varia 583
Varia Leszczyńskie 584

Czasopisma dla rodziców
Baby Junior 695

Czasopisma dziecięce
Park Pomysłów 650
Transformers Robots in Disguise 651

Czasopisma ekologiczne
Aktualności Ochrony Środowiska 682
Ochrona Środowiska w Praktyce 683

Czasopisma ekonomiczne
Businessman Today 661
Dotacje i Fundusze 662
Łódź Kreuje Innowacje 675
Pierwszy Milion 664
Polski Kompas 676
Quality Magazine 668
Sukces 670
Zobacz Zmiany 671

Czasopisma farmaceutyczne
Po Zdrowie 690
Twój Farmaceuta 693

Czasopisma historyczne
Almanach Muzealny 655
II Światowa 729
Nasza Historia 730
Polesie, Łurzyce i Okolice 731
Wojna Revue 733
Zeszyty Witnickie 734

Czasopisma hobbystyczne
Bluelife 719
Shrimp Maniak 702

Czasopisma kobiece
Woman’s Flow 706
Z Biegiem Dni. Wydanie Specjalne 653

Czasopisma komputerowe
Crafter 717
Pixel 718

Czasopisma lifestylowe
Stylove 705

Czasopisma literackie
Kontrasty 588
Lapsus Calami 654
Smokopolitan 727

Czasopisma medyczne
Alergologia Info 684
Lekarz POZ 685
Pomeranian Journal of Life Sciences 686
Public Health Forum 687
Roczniki Pomorskiej Akademii Medycznej w Szczecinie 688

23



Czasopisma młodzieżowe Indeks przedmiotowy Czasopisma regionalne i lokalne

Czasopisma młodzieżowe
Descendenţii 647
Kochamy Zwierzaczki 648
Następcy 649
Utódok 652

Czasopisma motoryzacyjne
Auto Forum Magazine 697
KMH Classic 698

Czasopisma naukowe
Energetyka, Społeczeństwo, Polityka 696
Gdańskie Zeszyty Kulturoznawcze 582
Informatyka Stosowana 596
Prace Komisji Geografii Przemysłu Polskiego Towarzystwa Geograficznego 665
Prace Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej. Nauki Humanistyczne 658
Prace Naukowe Wałbrzyskiej Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości 666
Prace Naukowe Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu 667
Studia Ekonomiczne. Ekonomia 669
Śląski Almanach Powstańczy 732
Topiarius 716

Czasopisma o sztuce
Almanach Warszawy 656
Miejsce 713
News 714
Post 715

Czasopisma popularno-naukowe
II Światowa 729
Morza i Okręty. Numer Specjalny 699
Wojna Revue 733

Czasopisma poradnikowe
Crafty 703
Pomocna Gazeta 691
Rodzinne Świętowanie! 704
Strefa Zdrowia 692

Czasopisma regionalne i lokalne
Aktualia Gminy Trzebieszów 599
Bałtowski Przełom 600
Biuletyn Gminy Kętrzyn 601
Bliżej Ludzi 602
Express Kociewski 603
Fakty Mieleckie 604
Gazeta Gminy Baranów Sandomierski 605
Gazeta Samorządowa 606
Gazeta Siekierkowska 607
Gazeta w Przasnyszu 608
Gazeta Zaklikowska 609
Głos Jarosławia 610
Głos Krakowski 611
Głos Łańcuta 612
Głos Przeworska 613
Głos Rzeszowa 614
Głos Stanisławowa 615
Gryfita 616
Hossa! 617
Hossa Mokoto 618
Informator Samorządowy 619
Kobierzyce 620
Kurier 621
Kurier Praski 622
Kwartalnik Baranowski 623
Kwartalnik Gminy Zbójno 624
Moja Gmina - Moja Wieś 625
Nasza Gmina Kętrzyn 626
Niezależna Gazeta Obywatelska w Opolu. Wydanie Specjalne 627
Plotołamacz 628
Pomiędzy Stronami 629
Prawda - Nie Inaczej 630
Przegląd Dywicki 631
Przełom Bałtowski 632
Puls Powiatu Szamotulskiego 633
Sulechowski Miesięcznik Niezależny 634

24



Czasopisma regionalne i lokalne Indeks przedmiotowy Handel

Teraz Nowy Tomyśl 635
Twój Radom 636
Tygodnik Ziemi Opolskiej 637
Usąsiada24.pl Gostyń 638
Usąsiada24.pl Jarocin 639
Usąsiada24.pl Rawicz 640
Wiadomości 24 641
Wieści Gminne 642
Zduńska Wola 643
Zgierz Moja Przestrzeń 644
Ziemia Ciechanowska 645
Życie Kraśnika 646

Czasopisma rolnicze
Sano Magazyn 700
Zdrowe Zwierzęta 701

Czasopisma społeczno-kulturalne
Goodlife 585
Interakcje i Przenikania 586
Jesteśmy 587
Kontrasty 588
Magazyn Ludzi Sztuki 589
Mămăliga de Varşovia 590
Od A do Z 591
Środa Wielka Polska 592

Czasopisma sportowe
Body Challenge 720
Sportowe Wywiady 721

Czasopisma studenckie
Lapsus Calami 654

Czasopisma wojskowe
Historia, Wojsko i Technika 678
Historia, Wojsko i Technika. Numer Specjalny 679

Dane osobowe
Przetwarzanie Informacji w Sektorze Publicznym 677

Dziecko
Baby Junior 695

Edytorstwo
Lapsus Calami 654

Ekologia
Transport & Ekologia 707

Ekonomia
Studia Ekonomiczne. Ekonomia 669

Energetyka
Energetyka, Społeczeństwo, Polityka 696

Enterostomia
Po Prostu Żyj 689

Etnografia
Etnografia Praktyki, Teorie, Doświadczenia 681

Etnolingwistyka
Studia Slawistyczne 724

Etymologia
Studia Etymologica Cracoviensia 723

Fantastyka
Smokopolitan 727

Filologia polska
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Filologia Polska. Historia i Teoria Literatury 726

Finanse
Polski Kompas 676

Fundusze strukturalne UE
Dotacje i Fundusze 662
Zobacz Zmiany 671

Geopolityka
Potęgometria 659

Gospodarka
Polski Kompas 676

Gry komputerowe
Crafter 717
Pixel 718

Handel
As Sprzedaży 710

25



Historia Indeks przedmiotowy Przedsiębiorczość

Historia
Historia, Wojsko i Technika 678
Historia, Wojsko i Technika. Numer Specjalny 679

Informacja publiczna
Przetwarzanie Informacji w Sektorze Publicznym 677

Informatyka
ICT in Educational Design 595
Informatyka Stosowana 596

Język włoski
Italica Wratislaviensia 722

Języki słowiańskie
Studia Slawistyczne 724

Kadry - polityka
HR Leader Program 597

Kierowcy zawodowi
Czas Pracy Kierowców 672
Kierowca w Firmie 673

Komunikacja
Transport i Komunikacja 708

Krewetki - hodowla
Shrimp Maniak 702

Księgowość
Zeszyty Księgowego 709

Kształcenie
Nowoczesna Edukacja 680

Kultura
Almanach Warszawy 656
News 714
Post 715
Wejherowski Rocznik Kulturalny 593

Kulturoznawstwo
Gdańskie Zeszyty Kulturoznawcze 582

Lekarze rodzinni
Lekarz POZ 685

Literatura
Irydion 725

Literatura włoska
Italica Wratislaviensia 722

Marketing
As Sprzedaży 710

Moda
Stylove 705

Nauczanie
ICT in Educational Design 595

Nauki ekonomiczne
Prace Naukowe Wałbrzyskiej Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości 666
Prace Naukowe Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu 667

Nauki humanistyczne
Prace Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej. Nauki Humanistyczne 658

Nauki społeczne
Energetyka, Społeczeństwo, Polityka 696

Nieruchomości
Biuletyn Nieruchomości 674

Prawo
Quality Magazine 668

Prawo ochrony środowiska
Aktualności Ochrony Środowiska 682

Programy pomocowe UE
Dotacje i Fundusze 662

Promocja zdrowia
Po Prostu Żyj 689
Po Zdrowie 690
Pomocna Gazeta 691
Strefa Zdrowia 692
Twój Farmaceuta 693
W Sanatorium 694

Przedsiębiorczość
Sukces 670

26



Przedsiębiorstwa małe i średnie Indeks przedmiotowy Żegluga

Przedsiębiorstwa małe i średnie
Biznes i Rozwój 660
Businessman Today 661
My Company Polska 663
Quality Magazine 668

Przedsiębiorstwo - finanse
HR Leader Program 597

Przemysł - geografia
Prace Komisji Geografii Przemysłu Polskiego Towarzystwa Geograficznego 665

Przemysł samochodowy
Auto Forum Magazine 697

Przepisy kulinarne
Rodzinne Świętowanie! 704

Regionalizm
Almanach Muszyny 728
Polesie, Łurzyce i Okolice 731
Wejherowski Rocznik Kulturalny 593

Roboty ręczne
Crafty 703

Rozwój regionalny
Łódź Kreuje Innowacje 675

Rzeczoznawcy majątkowi
Biuletyn Nieruchomości 674

Samochody
KMH Classic 698

Samorząd terytorialny
Sukces 670

Sanatoria
W Sanatorium 694

Społeczeństwo informacyjne
ICT in Educational Design 595

Sporty wodne
Bluelife 719

Spółki akcyjne
Polski Kompas 676

Statki
Morza i Okręty. Numer Specjalny 699

Styl życia
Goodlife 585

Systemy informatyczne - bezpieczeństwo
European Cybersecurity Journal 594

Sztuka wojenna
Wojna Revue 733

Śląsk - historia
Śląski Almanach Powstańczy 732

Teatr
Irydion 725

Techniki sprzedaży
Omnichannel Retailing Magazine 711

Teologia systematyczna
Studia Teologii Dogmatycznej 657

Transport
Transport & Ekologia 707
Transport i Komunikacja 708

Trening sportowy
Body Challenge 720

Wojna 1939-1945 r.
II Światowa 729

Wojsko - uzbrojenie
Historia, Wojsko i Technika 678
Historia, Wojsko i Technika. Numer Specjalny 679

Zdrowie publiczne
Public Health Forum 687

Żegluga
Morza i Okręty. Numer Specjalny 699

27



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie 725, 726
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 714
Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie 713

Centrum Kultury i Promocji (Kraśnik) 646
Centrum Rzeczoznawstwa Budowlanego 712
Collegium Civitas 696

Dębnica Kaszubska
Urząd Gminy 642

Dywity
Urząd Gminy 631

Europejskie Centrum Analiz Geopolitycznych
Ośrodek Badań Potęgometrycznych 659

Fundacja Central European Academy Studies And Certifications 680
Fundacja Kultura Miejsca 713
Fundacja Stomalife 689

Gminny Ośrodek Kultury w Zaklikowie 609

Instytut Kościuszki 594

Jewish Community Centre 587

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II
Wydział Nauk Humanistycznych

Instytut Filologii Słowiańskiej 724
Kętrzyn

Urząd Gminy 601, 626
Kobierzyce

Urząd Gminy 620, 625

Łódź
Urząd Miasta

Departament Architektury i Rozwoju
Biuro Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy 675

Męcinka
Urząd Gminy 602

Miastko
Urząd Miejski 606, 619

Miejska Biblioteka Publiczna (Witnica) 734
Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Grochowiaka (Leszno) 583, 584
Miejski Ośrodek Kultury (Zgierz) 644
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury (Baranów Sandomierski) 605, 623
Muzeum Historyczne m. st. Warszawy 655
Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej (Wejherowo) 593
Muzeum Powstań Śląskich w Świętochłowicach 732
Muzeum Warszawy 656

Nowy Tomyśl
Urząd Miasta i Gminy 635

Państwowa Wyższa Szkoła Wschodnioeuropejska w Przemyślu 658
Polskie Towarzystwo Geograficzne

Komisja Geografii Przemysłu 665
Polskie Towarzystwo Rzeczoznawców Majątkowych 674
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze

Oddział im. Michała Elwiro Andriollego (Otwock) 731
Polskie Towarzystwo Zdrowia Publicznego 687
Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie 686, 688
Powiat Legionowski

Starostwo Powiatowe 621

Stanisławów
Urząd Gminy 615

Stowarzyszenie Przyjaciół Almanachu Muszyny 728
Stowarzyszenie Przyjaciół Mokotowa 617, 618

28



Stowarzyszenie Indeks instytucji Zduńska

Stowarzyszenie „Ziemia Ciechanowska” 645

Trzebieszów
Urząd Gminy 599

Uniwersytet (Białystok)
Katedra Teologii Katolickiej 657

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 669
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie

Wydział Geograficzno-Biologiczny
Instytut Geografii 665

Uniwersytet Rzeszowski
Wydział Biologiczno-Rolniczy

Zakład Architektury Krajobrazu 716
Uniwersytet Wrocławski

Wydział Filologiczny 722
Uniwersytet Zielonogórski 595

Wałbrzyska Wyższa Szkoła Zarządzania i Przedsiębiorczości 666
Województwo Podkarpackie

Urząd Marszałkowski
Departament Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym 671

Wyższa Szkoła Informatyki i Umiejętności w Łodzi 680
Wyższa Szkoła Informatyki Stosowanej i Zarządzania

Wydział Informatyki 596
Wyższa Szkoła Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu 667

Zabór
Urząd Gminy 628

Zbójno (woj. kujawsko-pomorskie)
Urząd Gminy 624

Zduńska Wola
Urząd Miasta 643

29



INDEKS REDAKTORÓW

Adamek, Iwona 604

Barczak, Karol 592
Baron-Polańczyk, Eunika 595
Baryłka, Adam 712
Bassek, Joanna 637
Beata zob. Kotoro, Bianca-Beata
Bednarczyk-Bojdo, Monika 629
Belina, Sławomir (1968- ) 715
Biernacka-Conrad, Wanda 704
Blaut-Welna, Anna 703
Bojdo, Monika zob. Bednarczyk-Bojdo, Monika
Buliński, Tarzycjusz 681

Chołody, Mariusz 588
Conrad, Wanda zob. Biernacka-Conrad, Wanda
Czajkowska, Agnieszka 725
Czarnota, Jakub 610, 614
Czech, Agnieszka zob. Pająk-Czech, Agnieszka
Czerniecka-Rychalska, Barbara 674

Dąbrowska, Anna 707, 708
Dymek, Artur (1985- ) 624

Fal, Andrzej M. (1964- ) 687
Fedorowicz, Bogdan 634
Florkiewicz, Barbara 653
Franas, Arkadiusz 692

Gawrońska, Anna zob. Wypych-Gawrońska, Anna
Goliszewska, Dorota 663
Górak, Krzysztof 636
Grotnik, Tomasz 699
Grudzień, Katarzyna zob. Krupska-Grudzień, Katarzyna
Gruszczyński, Jerzy (1931- ) 678, 679
Grzegorzewski, Piotr 622

Halec, Janina Małgorzata (1944- ) 583, 584

Izakowski, Łukasz 711

Kaleta, Marek 721
Kamińska, Elin 727
Kamińska, Urszula 598
Karolewska, Renata 644
Kącka, Izabela 690
Klein, Lidia (1983- ) 713
Klekowski, Łukasz 591
Kobierzewska, Dorota 695
Kojder, Ireneusz (1949- ) 686, 688
Korbel, Daniel 729, 733
Kosson, Karina 705
Kotoro, Bianca-Beata 689
Kozyra, Paweł Adam 660
Krawczyk, Anna 675
Kruk, Bożena zob. Mściwujewska-Kruk, Bożena
Krupska-Grudzień, Katarzyna 599
Krzyżanowski, Lech 732
Kuc, Maciej 717
Kwiatek, Tomasz 627
Kwiatkowski, Michał 698
Kwiecińska, Zuzanna zob. Szwedek-Kwiecińska, Zuzanna

Lipska, Aleksandra zob. Sołtan-Lipska, Aleksandra (1973- )
Lukoszek, Aneta 585

Macholla, Ewa 603
Mańkowski, Piotr (1973- ) 718
Marzec, Grzegorz 600, 632
Mastalerz-Migas, Agnieszka 685
Migas, Agnieszka zob. Mastalerz-Migas, Agnieszka

30



Mikołajczak, Marta Indeks redaktorów Żelazny, Waldemar

Mikołajczak, Marta 720
Mroczko, Franciszek 667
Mrozek, Mateusz 616
Mściwujewska-Kruk, Bożena 728
Musz, Anna zob. Ryznar-Musz, Anna

Napiórkowska, Ewa 693
Niedzwiecki, Jacek 631
Nieśpiał, Tomasz 646
Nowakowski, Andrzej 680

Ostasz, Kamila 719
Owsiński, Jan Wojciech 596

Pachulski, Mirosław 621
Pająk-Czech, Agnieszka 617, 618
Piątkowski, Armin 702
Pietroń, Anna 654
Piotrowicz, Julia 638, 639, 640
Polańczyk, Eunika zob. Baron-Polańczyk, Eunika
Pomianowski, Marcin 633
Proniewski, Andrzej (1968- ) 657
Ptasiewicz, Tomasz 645

Radzikowska, Zofia (1935- ) 587
Ratajczak, Ryszard 635
Rudziński, Mirosław 630
Ruszkowski, Paweł (1950- ) 696
Rychalska, Barbara zob. Czerniecka-Rychalska, Barbara
Ryznar-Musz, Anna 612, 613

Sadecki, Krzysztof 661
Sasiela, Paweł 641
Schröder, Ewa 670
Sekułowicz, Kamila 710
Siedlecki, Adam W. 586
Siedlecki, Bartłomiej 608
Siennicki, Paweł (1971- ) 730
Sławiński, Michał 691
Sokołowska, Marta 662
Sołtan-Lipska, Aleksandra (1973- ) 656
Stachowski, Marek (1957- ) 723
Stępień, Stanisław 658
Stępień, Tomasz (1965- ) 611
Sulewski, Adam (1972-) 615
Sułek, Mirosław (1952- ) 659
Surmacz, Wojciech 676
Swadźba, Stanisław (1953- ) 669
Szczeglik, Mirosław 589
Szwedek-Kwiecińska, Zuzanna 593

Świątkowska, Joanna 594

Tîsenko, Oleg Volodimirovič (1964- ) 724

Walkowiak, Jerzy 668
Wardecka, Renata 607
Welna, Anna zob. Blaut-Welna, Anna
Winkler, Tomasz 694
Wiśnicki, Michał (1972- ) 648
Wlezień, Tomasz 697
Włodarczyk, Agata Agnieszka 582
Wróblewski, Władysław 734
Wrzesień, Agnieszka (1979- ) 706
Wypych-Gawrońska, Anna 726

Zielewski, Paweł 664
Zioło, Zbigniew 665

Żelazny, Waldemar (1959- ) 609

31



INDEKS ISSN

1234-6276 Almanach Muszyny 728
1427-440X Roczniki Pomorskiej Akademii Medycznej w Szczecinie 688
1427-8219 Studia Etymologica Cracoviensia 723
1507-6466 Almanach Muzealny 655
1644-5511 Moja Gmina - Moja Wieś 625
1730-2471 Varia 583
1730-4199 Gazeta Gminy Baranów Sandomierski 605
1731-0059 Biuletyn Gminy Kętrzyn 601
1732-2774 Transport i Komunikacja 708

1896-5474 Ochrona Środowiska w Praktyce 683
1896-7884 Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Filologia Polska. Historia i Teoria Literatury 726
1898-2239 Bałtowski Przełom 600
2080-0827 Sano Magazyn 700
2080-1653 Prace Komisji Geografii Przemysłu Polskiego Towarzystwa Geograficznego 665
2084-2686 Prace Naukowe Wałbrzyskiej Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości 666
2084-4514 Italica Wratislaviensia 722
2299-1700 Sportowe Wywiady 721
2299-243X Pierwszy Milion 664
2353-818X Alergologia Info 684
2391-4769 Czas Pracy Kierowców 672
2391-7962 Pixel (Warszawa) 718
2391-8608 Irydion 725
2392-0815 Wojna Revue (Warszawa) 733

2392-0823 II Światowa 729
2392-0971 Etnografia Praktyki, Teorie, Doświadczenia 681
2392-1447 KMH Classic 698
2392-2532 Prace Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej. Nauki Humanistyczne 658
2449-5603 Studia Ekonomiczne. Ekonomia 669
2449-5921 7 Dni (Warszawa) 591
2449-6251 Smokopolitan 727
2449-626X Businessman Today 661
2449-7053 Dotacje i Fundusze 662
2449-7452 Studia Teologii Dogmatycznej 657
2449-7541 Kurier Praski 622
2449-7711 Biuletyn Nieruchomości 674
2449-9455 Mămăliga de Varşovia 590
2449-9595 Topiarius 716
2450-0046 My Company Polska 663
2450-0461 Express Kociewski 603
2450-0704 Energetyka, Społeczeństwo, Polityka (Druk) 696
2450-0739 Gazeta Siekierkowska 607
2450-1115 Po Prostu Żyj 689
2450-1158 Wejherowski Rocznik Kulturalny 593
2450-1174 Następcy 649
2450-1182 Descendenţii 647
2450-1190 Utódok 652
2450-1212 Tygodnik Ziemi Opolskiej 637
2450-1468 Woman’s Flow 706
2450-1611 Miejsce (Warszawa) 713
2450-1794 Transformers Robots in Disguise 651
2450-1859 Inżynieria Bezpieczeństwa Obiektów Antropogenicznych 712
2450-1892 Polski Kompas 676

32



2450-2111 Indeks ISSN 2450-3967

2450-2111 European Cybersecurity Journal 594
2450-2138 KontrolerInfo 598
2450-2162 Crafter 717
2450-2235 Fakty Mieleckie 604
2450-2243 Nasza Historia (Warszawa. 2015) 730
2450-2316 Sulechowski Miesięcznik Niezależny 634
2450-2480 Historia, Wojsko i Technika 678
2450-2596 Głos Stanisławowa 615
2450-2626 Baby Junior 695

2450-2820 Śląski Almanach Powstańczy 732
2450-2839 Auto Forum Magazine 697
2450-2928 W Sanatorium 694
2450-2944 HR Leader 597
2450-2952 Almanach Warszawy (Druk) 656
2450-307X Wiadomości 24 (Jawor) 641
2450-3096 Magazyn Ludzi Sztuki 589
2450-310X Plotołamacz 628
2450-3126 Omnichannel Retailing Magazine 711

2450-3150 Środa Wielka Polska 592
2450-3185 As Sprzedaży 710
2450-3207 Studia Slawistyczne 724
2450-3215 Biznes i Rozwój 660
2450-3223 Teraz Nowy Tomyśl 635
2450-324X Strefa Zdrowia 692
2450-3258 Varia Leszczyńskie 584
2450-3290 Głos Krakowski 611
2450-3495 Historia, Wojsko i Technika. Numer Specjalny 679
2450-3509 Morza i Okręty. Numer Specjalny 699
2450-3517 Lekarz POZ (Druk) 685
2450-3533 Bliżej Ludzi 602
2450-3541 Stylove 705
2450-355X Kwartalnik Gminy Zbójno 624
2450-3592 Crafty 703
2450-3614 Puls Powiatu Szamotulskiego 633
2450-3630 Łódź Kreuje Innowacje 675
2450-3649 Zobacz Zmiany 671
2450-3673 Sukces (Wrocław) 670
2450-3681 Kierowca w Firmie (Warszawa. 2015) 673
2450-369X Zeszyty Witnickie 734
2450-3711 Kontrasty (Poznań) 588
2450-3762 Gryfita 616
2450-3770 Zgierz Moja Przestrzeń 644
2450-3797 Gazeta w Przasnyszu 608
2450-3800 Nowoczesna Edukacja 680

2450-3835 Rodzinne Świętowanie! 704
2450-3843 Przetwarzanie Informacji w Sektorze Publicznym 677
2450-3851 Głos Rzeszowa (Łańcut) 614
2450-386X Kwartalnik Baranowski 623
2450-3878 Prace Naukowe Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu 667
2450-3886 Post 715
2450-3908 Usąsiada24.pl Gostyń 638
2450-3908 Usąsiada24.pl Jarocin 639
2450-3916 Twój Farmaceuta 693
2450-3924 Pomiędzy Stronami 629
2450-3967 ICT in Educational Design 595

33



2450-4033 Indeks ISSN 2450-5293

2450-4033 Głos Jarosławia (Łańcut) 610
2450-4041 Głos Przeworska 613
2450-405X Głos Łańcuta 612
2450-4068 Pomocna Gazeta 691
2450-4068 Z Biegiem Dni. Wydanie Specjalne 653
2450-4130 Aktualia Gminy Trzebieszów 599
2450-4149 Twój Radom 636
2450-4157 Przegląd Dywicki 631

2450-422X Aktualności Ochrony Środowiska 682
2450-4246 Zduńska Wola (Zduńska Wola. 2015) 643
2450-4254 Zeszyty Księgowego 709
2450-4270 Jesteśmy (Kraków) 587
2450-4289 Public Health Forum 687
2450-4297 Quality Magazine 668
2450-4300 Wieści Gminne (Dębnica Kaszubska) 642
2450-4343 Transport & Ekologia 707
2450-4432 Shrimp Maniak 702
2450-4483 Po Zdrowie 690
2450-4521 Lapsus Calami 654
2450-453X Body Challenge 720
2450-4637 Pomeranian Journal of Life Sciences 686
2450-4653 Goodlife (Druk) 585
2450-470X Kurier (Legionowo) 621
2450-4742 Informatyka Stosowana (Warszawa) 596
2450-4769 Kobierzyce 620
2450-4769 Park Pomysłów 650
2450-4807 Gdańskie Zeszyty Kulturoznawcze 582
2450-484X Usąsiada24.pl Rawicz 640

2450-4971 Życie Kraśnika 646
2450-498X Nasza Gmina Kętrzyn 626
2450-503X Ziemia Ciechanowska 645
2450-5110 Zdrowe Zwierzęta 701
2450-5161 Gazeta Zaklikowska 609
2450-517X Interakcje i Przenikania 586
2450-520X Polesie, Łurzyce i Okolice 731
2450-5250 Gazeta Samorządowa (Miastko) 606
2450-5269 Informator Samorządowy (Miastko) 619
2450-5293 Bluelife 719

34



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Bałtów
Bałtowski Przełom 600

Baranów Sandomierski
Gazeta Gminy Baranów Sandomierski 605
Kwartalnik Baranowski 623

Białystok
Studia Teologii Dogmatycznej 657

Ciechanów
Ziemia Ciechanowska 645

Częstochowa
Irydion 725
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Filologia Polska. Historia i Teoria Literatury 726

Dębica
Gryfita 616

Dębnica Kaszubska
Wieści Gminne 642

Dywity
Przegląd Dywicki 631

Gdańsk
Etnografia Praktyki, Teorie, Doświadczenia 681
Express Kociewski 603
Gdańskie Zeszyty Kulturoznawcze 582

Gdynia
Polski Kompas 676

Jarocin
Usąsiada24.pl Gostyń 638
Usąsiada24.pl Jarocin 639
Usąsiada24.pl Rawicz 640

Jawor
Wiadomości 24 641

Katowice
Studia Ekonomiczne. Ekonomia 669

Kętrzyn
Biuletyn Gminy Kętrzyn 601
Nasza Gmina Kętrzyn 626

Kłodzko
Prawda - Nie Inaczej 630

Kobierzyce
Kobierzyce 620
Moja Gmina - Moja Wieś 625

Komorów
Quality Magazine 668

Konstancin-Jeziorna
Alergologia Info 684
Public Health Forum 687

Kraków
European Cybersecurity Journal 594
Głos Krakowski 611
Jesteśmy 587
News 714
Prace Komisji Geografii Przemysłu Polskiego Towarzystwa Geograficznego 665
Smokopolitan 727
Studia Etymologica Cracoviensia 723

Krapkowice
Tygodnik Ziemi Opolskiej 637

Kraśnik
Życie Kraśnika 646

Legionowo
Kurier 621

Leszno
Varia 583
Varia Leszczyńskie 584

Lubin
Park Pomysłów 650

Lublin
Lapsus Calami 654
Studia Slawistyczne 724

35



Łańcut Indeks miejsc wydania Wałbrzych

Łańcut
Głos Jarosławia 610
Głos Łańcuta 612
Głos Przeworska 613
Głos Rzeszowa 614

Łódź
Łódź Kreuje Innowacje 675
Nowoczesna Edukacja 680

Męcinka
Bliżej Ludzi 602

Miastko
Gazeta Samorządowa 606
Informator Samorządowy 619

Murzynówko
Środa Wielka Polska 592

Muszyna
Almanach Muszyny 728

Nowy Tomyśl
Teraz Nowy Tomyśl 635

Opole
Niezależna Gazeta Obywatelska w Opolu. Wydanie Specjalne 627

Ostrowiec Świętokrzyski
Przełom Bałtowski 632

Otwock
Polesie, Łurzyce i Okolice 731

Police
Interakcje i Przenikania 586

Poznań
As Sprzedaży 710
Body Challenge 720
Dotacje i Fundusze 662
Kontrasty 588
Lekarz POZ 685

Przasnysz
Gazeta w Przasnyszu 608

Przemyśl
Prace Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej. Nauki Humanistyczne 658

Radom
Twój Radom 636

Radomsko
Pomiędzy Stronami 629

Rzeszów
Fakty Mieleckie 604
Topiarius 716
Zobacz Zmiany 671

Sękowo
Sano Magazyn 700
Zdrowe Zwierzęta 701

Słupsk
W Sanatorium 694

Stanisławów
Głos Stanisławowa 615

Sulechów
Sulechowski Miesięcznik Niezależny 634

Szczecin
Bluelife 719
Interakcje i Przenikania 586
Pomeranian Journal of Life Sciences 686
Roczniki Pomorskiej Akademii Medycznej w Szczecinie 688

Świętochłowice
Śląski Almanach Powstańczy 732

Toruń
Italica Wratislaviensia 722

Trzebieszów
Aktualia Gminy Trzebieszów 599

Wałbrzych
Prace Naukowe Wałbrzyskiej Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości 666
Prace Naukowe Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu 667

36



Warszawa Indeks miejsc wydania Wronki

Warszawa
II Światowa 729
Aktualności Ochrony Środowiska 682
Almanach Muzealny 655
Almanach Warszawy 656
Baby Junior 695
Biuletyn Nieruchomości 674
Biznes i Rozwój 660
Businessman Today 661
Crafter 717
Crafty 703
Czas Pracy Kierowców 672
Descendenţii 647
Energetyka, Społeczeństwo, Polityka 696
Gazeta Siekierkowska 607
Historia, Wojsko i Technika 678
Historia, Wojsko i Technika. Numer Specjalny 679
Hossa! 617
Hossa Mokoto 618
HR Leader Program 597
Informatyka Stosowana 596
Inżynieria Bezpieczeństwa Obiektów Antropogenicznych 712
Kierowca w Firmie 673
KMH Classic 698
Kochamy Zwierzaczki 648
KontrolerInfo 598
Kurier Praski 622
Magazyn Ludzi Sztuki 589
Mămăliga de Varşovia 590
Miejsce 713
Morza i Okręty. Numer Specjalny 699
My Company Polska 663
Następcy 649
Nasza Historia 730
Ochrona Środowiska w Praktyce 683
Od A do Z 591
Omnichannel Retailing Magazine 711
Pierwszy Milion 664
Pixel 718
Po Prostu Żyj 689
Po Zdrowie 690
Post 715
Potęgometria 659
Przetwarzanie Informacji w Sektorze Publicznym 677
Rodzinne Świętowanie! 704
Sportowe Wywiady 721
Stylove 705
Transformers Robots in Disguise 651
Transport & Ekologia 707
Transport i Komunikacja 708
Twój Farmaceuta 693
Utódok 652
Wojna Revue 733
Woman’s Flow 706
Z Biegiem Dni. Wydanie Specjalne 653
Zeszyty Księgowego 709

Wejherowo
Wejherowski Rocznik Kulturalny 593

Witnica
Zeszyty Witnickie 734

Włodawa
Pomocna Gazeta 691

Wrocław
Auto Forum Magazine 697
Goodlife 585
Italica Wratislaviensia 722
Strefa Zdrowia 692
Sukces 670

Wronki
Puls Powiatu Szamotulskiego 633

37



Zabór Indeks miejsc wydania Zielona Góra

Zabór
Plotołamacz 628

Zaklików
Gazeta Zaklikowska 609

Zbójno
Kwartalnik Gminy Zbójno 624

Zduńska Wola
Zduńska Wola 643

Zęgwirt
Shrimp Maniak 702

Zgierz
Zgierz Moja Przestrzeń 644

Zielona Góra
ICT in Educational Design 595

38



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	39(05) Etnografia. Folklor

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	620+622(05) Energetyka. Gornictwo
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	63(05) Rolnictwo
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	657(05) Rachunkowosc. Ksiegowosc
	658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
	69(05) Budownictwo

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

